110         THE    REGISTER    OF    ARCHBISHOP    JOHN    LE    ROMEYN. 

^  to  vei  ejus  official!.     Cum  vcnerabilis  f  rater  noster,  J.,  nunc 
deacon  of     Karleolensis    episcopus,    sit    auctoritate    nostra    in    n-ostra 
York  to          -_,  -I'M.  • the  Eboracensi  ecclesia  rite  et  canonice  consecratus,  devocioni 

vestre  mandamus  quatinus  intronizetis  eundem  et  in  loco 
episcopali  Karleolensis  ecclesie  installetis,  ita  ut  circa  ipsum 
omnia  ad  laudem  Altissimi  et  beate  Virginis  compleantur. 
Valete. 

certificate  of      138  1.     May  2O,  21  Edward  i  (1203).     Newcastle-on-Tyne. 
legitimacy  of  ,,     u  ,     ,        r       J       ,.  '       ,   .  .,      v        y*f\  ,          .  .    J     . ,  dau.  Mandate  from  the  king  to  the  archb.  to  make  inquiry  in 

the   above   bastardy   case   (no.    1379).     Tested  by   H.    de 

her  Cressingham  "  Illud  quod  inquisivimus  et  invenimus  super 
contentis  in  hoc  brevi  vobis  et  justiciariis  vestris  significamus 
et  scribimus  per  litteras  nostras  patentes. 

4    idus    Junii    (June    10),    1293.     Thorp'.     Littera    ad 
certifkandum  dominum  regem  super  bastardia.     Serenissimo 
principi,  domino  suo,  domino  E.,  Dei  gracia  regi  Anglie,  etc., 
J.,  permissione,  etc.,   salutem  in  Eo  cui  servire  perhenniter 
est  regnare.     Celsitudinis  vestre  litteras  recepimus  sub  hiis 
verbis  :  —  Edwardus,    Dei   gracia,    etc.,   ut   supra.     Vocatis 
igitur  de  jure  vocandis  servatoque  prout  de  jure  processu 

FO.  137.      legitimo   in    hac   parte,    inquisivimus    et   invenimus    quod 

Goditha,  filia  Roberti  Somer  de  Wa  vert  on',   et  Tunnoka, 
soror  sua,  de  quibus  in  litteris  vestris  mencio  fit  expressa, 
sunt  legitime  et  de  legitimo  matrimonio  procreate,   quod 
dominacioni  vestre  vest  risque  justiciariis  per  has  nostras 
patentes  litteras  intimamus.     Conservet  vos  ecclesie,  etc. 

Mandate^to       1382.     4  kal.  Oct.  anno  6  (Sept.  28,  1291).     Cawode.     Pro 
Durham  to  assumendo    taxacionis    officio    Londoniis    coram    dominis 
send  clerks     „_  .          .  T  .          ,     .          .          .  .         ,.T  i  >i«   •       /->i     •    j 

to  London  Wyntoniensi  et  Lincolmensi  episcopis.  Venerabih  in  Chris  to 

taxasteionmg  fratri,  domino  A.,  eadem  gracia  Dunelmensi  episcopo,  vel 
discrete  viro  ejus  locum  tenenti,  salutem  et  incrementum 
continuum  caritatis  fraterne.  Litteras  reverendorum  patrum, 
dominorum  Wyntoniensis  et  Lincolniensis  episcoporum, 
quas  recepimus  vobis  inspiciendas  mittimus  nobisque,  [copia] 
earum  si  volueritis  retenta,  per  latorem  presencium  fideliter 
remittendas  ;  devocioni  vestre  firmiter  injungentes  quatinus 
duos  vel  tres  clericos  provides  et  discretos  vestre  diocesis 
juxta  formam  diet  arum  litterarum  a  festo  S.  Michaelis 
proxime  futuro  in  tres  septimanas  pro  assumendo  taxacionis 
officio,  ut  dicte  littere  plenius  perhibent,  modis  omnibus 
Londoniis  destine  tis,  nos  infra  xv  dies  a  dicto  festo  proximos 
de  eo  quod  feceritis  in  hac  parte,  et  de  nominibus  clericorum 
vestrorum  quos  juxta  formam  mandati  estis  missuri,  certifi- 
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care   curantes   per   vestras   patentes   litteras,   harum    serie 
inserta.     Valeat  in  Christo  fraternitas  vestra  cara.